

[do góry](#)



Strona Gminy Zator

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.22.2024-Rewaloryzacja-zabytkowego-dolnego-parku-w-Zatorze-odpowiedzi-na-pytania-12.11.2024-r/idn:7673/printpdf.html

Zamówienia publiczne

DI.271.22.2024 Rewaloryzacja zabytkowego dolnego parku w Zatorze - odpowiedzi na pytania 12.11.2024 r. 2024-11-12

Zator, dnia 12.11.2024 r.



Gmina Zator
Pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1
32-640 Zator

DI.271.22.2024

Dotyczy: postępowania nr DI.271.22.2024 pn.: **„Rewaloryzacja zabytkowego dolnego parku w Zatorze”**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zamieszcza poniżej pytania oferentów oraz udzielone odpowiedzi, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o informację jakich wymiarów powinno być obrzeże stalowe do zamontowania wzdłuż nawierzchni N1 - rozbieżne informacje w dokumentacji projektowej oraz przedmiarze robót. Proszę o potwierdzenie, że zakres postępowania nie obejmuje wykonania nawierzchni N2.

Odpowiedź

Wymiary obrzeża stalowego dla nawierzchni N1 określone zostały w opisie pn. „Projekt wykonawczy drogi” str.5. I tak dla nawierzchni N1 wymiary obrzeża stalowego określono następująco: długość 100cm, wysokość 25cm. W kosztorysie ofertowym należy zatem uwzględnić obrzeże stalowe ze stali S235, długości 100cm (przy czym dopuszcza się długość większą niż 100cm), wysokości 25cm. Obrzeża stalowe będą wbijane w podbudowę, bez dodatkowej ławy betonowej. Analogia zastosowana w poz. 8 przedmiaru robót obejmuje wykonanie poszerzonej podbudowy, w której kotwione będą obrzeża.

Zamawiający potwierdza, że zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje realizacji nawierzchni ścieżki N2.

Pytanie 2

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o informację dotyczące demontażu fundamentów oraz nawierzchni kortu tenisowego - z czego jest nawierzchnia, w jakiej ilości oraz czy został ten demontaż uwzględniony w przedmiarze, jeśli tak, to proszę o informację w której pozycji. Proszę o potwierdzenie, że w wycenie należy uwzględnić wykonanie nasadzeń - poz. 44 przedmiaru robót natomiast w SWZ jest informacja że nasadzeń nie należy wykonywać, jeśli Wykonawca powinien uwzględnić w wycenie wykonanie nasadzeń proszę o określenie ich ilości oraz rodzaju.

Odpowiedź

Zakres dotyczący kortu nie jest objęty zakresem rzeczowym zamówienia, a zatem nie został ujęty w przedmiarach.

Poz. 44 przedmiaru uwzględnia zakres dotyczący rekultywacji terenu w odległości 2m od korytarza alei parkowej i instalacji oświetlenia, monitoringu (co jest zgodne z opisem zawartym w załączniku pn. „Opis przedmiotu zamówienia”). Szczegółowy opis sposobu wykonania zakresu rzeczowego zawarto w dokumentacji technicznej – Opis techniczny –

projekt zieleni – poz.8.5). Tym samym pozycja 44 przedmiaru robót nie dotyczy nasadzeń. Poz. 45 przedmiaru również nie dotyczy nasadzeń. Dotyczy natomiast zabezpieczenia istniejących drzew podczas wykonywania prac , co należy wykonać zgodnie z opisem zawartym w Projekcie wykonawczym zieleni – opis str.11 oraz na rysunkach Z00 do Z03.

Pytanie 3

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o informację czy jest konieczny nadzór archeologiczny podczas prowadzenia prac.

Odpowiedź

Tak, zapewnienie nadzoru archeologicznego jest konieczne podczas realizacji zakresu rzeczowego zadania – nadzór ten zapewnia Zamawiający.

Zgodnie z załącznikiem pn. "Opis przedmiotu zamówienia" akapit UWAGA! – oferent winien uwzględnić w ofercie koszty kierownika budowy. Koszty nadzorów, w tym nadzoru archeologicznego poniesie Zamawiający.

Pytanie 4

1. Czy zamawiający zezwoli na zastosowanie produktu z załączonej karty? Moduły SFP Dahua zostały wycofane z oferty producenta.

Zaproponowaliśmy parę GTS-SFP-GE-LX. Karta katalogowa w załączniku. 2. Proszę o podanie parametrów technicznych jakie ma spełniać światłowód?

Załączniki:

wycena.pdf

Odpowiedź

W związku z wycofaniem z oferty producenta światłowodu przewidzianego w dokumentacji projektowej, dopuszcza się zastosowanie zaproponowanego modułu, przy zastrzeżeniu zachowania pełnej kompatybilności wbudowanego rozwiązania z pozostałym osprzętem instalowanym w ramach inwestycji oraz innymi urządzeniami będącymi w dyspozycji Inwestora.

Jednocześnie Zamawiający przypomina o zapisach SWZ – rozdział III pkt. 3. Rozwiązania równoważne.

Pytanie 5

Proszę o udzielenie informacji czy do miejsca wykonania zadania istnieje dojazd oraz jaki jest dopuszczalny tonaż ?

Odpowiedź

Do miejsca wykonania zadania istnieje możliwość dojazdu od strony ul. Zamkowej w Zatorze oraz od strony ul. Piastowskiej w Zatorze. Brak ograniczenia tonażu na obu drogach.

Pytanie 6

W punkcie III.2 interaktywnego formularza oferty "Dane osoby reprezentującej" znajduje się pytanie: "Czy wykonawca jest reprezentowany przez pełnomocnika?" z polem wyboru "TAK/NIE".

W przypadku naszej spółki, prawo do reprezentacji wynika bezpośrednio z KRS. Zaznaczenie odpowiedzi "NIE" uniemożliwia jednak wpisanie danych osoby reprezentującej i wskazanie

KRS jako podstawy reprezentacji.

W związku z powyższym, prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób wypełnić ten punkt formularza. Czy w przypadku reprezentacji wynikającej z KRS należy zaznaczyć "TAK" i wskazać KRS jako podstawę reprezentacji?

Jeśli zaznaczenie "NIE" jest prawidłowe w naszej sytuacji, prosimy o umożliwienie wpisania danych osoby reprezentującej i wskazania KRS jako podstawy reprezentacji poprzez zmianę ustawień formularza.

Odpowiedź

Jeżeli spółka nie ustanowiła pełnomocnika w punkcie III.2 formularza ofertowego należy zaznaczyć NIE.

W momencie weryfikacji oferty Zamawiający sprawdza kto podpisał ofertę oraz na podstawie informacji wskazanych przez oferenta w punkcie IV. Formularza ofertowego umocowanie osoby podpisującej ofertę. Jeśli prawo do reprezentacji wynika bezpośrednio z KRS to dane osoby powinny być widoczne w rejestrze KRS - <https://ekrs.ms.gov.pl/>. Jeśli z jakichś przyczyn dane osoby podpisującej ofertę nie są widoczne w rejestrze należy załączyć do oferty stosowne wyjaśnienia.

Pytanie 7

Proszę o doprecyzowanie czy wymagany system nawadniania ma być rozwiązaniem tymczasowym czy stałym. Czy zamawiający ma wymagania dotyczące takiego systemu(materiał, parametry, wydajność)?

Odpowiedź

Konieczność wykonania systemu nawadniania wynika z zaleceń określonych w Decyzji Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Krakowie nr ZN-III.5146.180.2022 z dnia 26.05.2022 roku. Zgodnie z pkt.3 w/w decyzji system ten ma być wykorzystywany do cyt. „nawadniania drzew z czasowo odsłoniętym systemem korzeniowym lub do budowy ścieżek”. W związku z powyższym system nawadniania stanowił będzie rozwiązanie tymczasowe. Zwracamy uwagę, że zgodnie z cytowaną decyzją przed rozpoczęciem prac istnieje konieczność uzyskania odbioru rozproszanego systemu wodociągowego przez Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

System nawadniający ma zapewniać możliwość ręcznego podlania wszystkich drzew znajdujących się w zakresie prowadzonych robót. Z założenia należy wykonać system stałych rurociągów PE, min. 32, na całym obszarze robót realizowanych w I Etapie. Na rurociągach należy rozmieścić punkty wpięcia dla instalacji przenośnych zraszaczy, które zapewnią będą nawilżenie korzeni drzew i gleby w trakcie prowadzenia prac.

Pytanie 8

Proszę o doprecyzowanie ilości drzew wymagających zabezpieczenia indywidualnego. Według opisu jest to 151 drzew natomiast według przedmiaru 54.

Odpowiedź

W kosztorysie ofertowym należy uwzględnić ilość 54szt drzew wymagających zabezpieczenia indywidualnego (zgodnie z przedmiarem).

Opis techniczny do projektu zieleni obejmuje całą powierzchnię parku, dlatego też w opisie znajdują się inne/ większe ilości. W związku z tym, że Zamawiający planuje realizację zakresu dotyczącego ścieżki głównej N1 w ramach niniejszego postępowania ilość drzew przewidzianych do zabezpieczenia wynosi 54szt.



Zamawiający zmienił termin składania ofert na dzień 27.11.2024 r.

Informację niniejszą zamieszcza się na stronie internetowej prowadzonego postępowania e-Zamówienia oraz stronie internetowej Zamawiającego w dniu 12.11.2024 r.

Z poważaniem
Signed by /
Podpisano przez:
Szymon Matyja
Date / Data:
2024-11-12
12:27



Burmistrz Zatora
Szymon Matyja
/podpis elektroniczny/

	Nazwa pliku	Data publikacji	Rozmiar	Pobierz
Kategoria: Powiązane pliki [1]				
	Odpowiedź na pytania 12.11.2024r-sig.pdf	24-11-12 12:44	553.78KB	 pobierz

[wszystkie aktualności](#)